Predmet zmluvy sa mení text takto: 
a.) Súkromná materská škola 182 056,- € 

2.V článku 3. Výška a spôsob poskytnutia finančných prostriedkov sa mení text v bode 6 takto: 

6. Výška finančných prostriedkov na mzdy a prevádzku na rok 2024 predstavuje sumu 182 056,- € 
(slovom: stoosemdesiatdvatisícpäťdesiatšesť eur) vypočítanú z aktuálneho jednotkového koeficientu 
103,86 eur. 

Záverečné ustanovenia 

1. Tento dodatok k zmluve sa povinne zverejňuje v zmysle §47a Občianskeho zákonníka a podľa 
§5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám v znení neskorších